

緊急時の代替用物資

C	原 材 料 名	アレルギー 特定原材料名
<p>野菜シチュー (「アラカルト」) (「アラカルト」) (「アラカルト」)</p>	<p>野菜 (玉ねぎ、じゃがいも、にんじん) バター 砂糖 チキンストック トマトペースト 食塩 酵母エキス 玉ねぎエキス ガーリックパウダー 香辛料 増粘剤 (加水チタン、キサンタンガム) 調味料 (クミン類等) カラメル色素 乳化剤 酸化防止剤 (ピタミンC) 香料 香辛料抽出物</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>
<p>* 「アーモンド」については、1次原料の使用はありません。2次原料については製造中であります。コンタミネーションについては、上記同様、ライオン洗浄等のコンタミネーション防止対策を行っています。</p>	<p>* 同一製造ライン、同一工場内では、[卵、乳、小麦、えび、かじ、いか、牛肉、さけ、豚肉、さけ、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、もち、りんご、せうちん、こま、カシューナッツ] を使用しているが、ライオン洗浄等のコンタミネーション防止対策を行っています。</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>

D	原 材 料 名	アレルギー 特定原材料名
<p>フィッシュボール (「フィッシュボール」) (「フィッシュボール」)</p>	<p>スライスコーン たまねぎ にんじん 玄米 スライスコーンパウダー 砂糖 でん粉 (とうもろこし) 食塩 酵母エキス 水</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>
<p>* 同一製造ライン、同一工場内では、[卵、乳、小麦、えび、かじ、いか、牛肉、さけ、豚肉、さけ、大豆、鶏肉、バナナ、もち、りんご、せうちん、こま] を使用しているが、ライオン洗浄等のコンタミネーション防止対策を行っています。</p>	<p>* 同一製造ライン、同一工場内では、[卵、乳、小麦、えび、かじ、いか、牛肉、さけ、豚肉、さけ、大豆、鶏肉、バナナ、もち、りんご、せうちん、こま] を使用しているが、ライオン洗浄等のコンタミネーション防止対策を行っています。</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>

緊急時の代替用物資

A	原 材 料 名	アレルギー 特定原材料名
<p>野菜カレー (「アラカルト」) (「アラカルト」)</p>	<p>たまねぎ じゃがいも リネーオニオン にんじん 砂糖 植物油 (ピーナツ油) トマトペースト セロリー 食塩 砂糖加工品 香辛料 (クミン、カルダモン、シチメン) 酵母エキス しょうが にんにく かぼちや カレー粉 水 増粘剤 (加水チタン) その他香辛料)</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>
<p>* 「アーモンド」については、原料の使用はありません。コンタミネーションについては製造中です。</p>	<p>* 同一製造ライン、同一工場内では、[卵、乳、小麦、えび、かじ、いか、オレオ、牛肉、さけ、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、もち、りんご、せうちん、こま] を使用しているが、ライオン洗浄等のコンタミネーション防止対策を行っています。</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>

B	原 材 料 名	アレルギー 特定原材料名
<p>ふりかけ (「アラカルト」) (「アラカルト」)</p>	<p>調味顆粒 ふどう糖 砂糖 食塩 増粘剤 とうもろこしでん粉 チキンストック 酵母エキス 抹茶 味付糖粒の節 製法の節 砂糖 食塩 酵母エキス 推播エキス 海苔 強化剤 (自カルシウム、セルロース) 酸化防止剤 (ピタミンE)</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>
<p>* 原料の製造は、[えび、かじ] の生地で採取してあります。</p>	<p>* 同一製造ライン、同一工場内では、[えび、かじ、さけ] を使用しているが、ライオン洗浄等のコンタミネーション防止対策を行っています。</p>	<p>アレルギー 特定原材料名</p>